

Gymplay ApS
Troensevej 9, 1, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 39 50 44

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2018.

Tommy Hebsgaard Søtoft Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gymplay ApS
Troensevej 9, 1
9220 Aalborg Øst

Hjemmeside: www.gymplay.dk
E-mail: info@gymplay.dk

CVR-nr.: 36 39 50 44
Stiftet: 1. oktober 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Tommy Hebsgaard Søltøft Henriksen
Ivan Søltøft Jensen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at designe og skabe gymnastikudstyr og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.430 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.430.145	131.626
1 Personaleomkostninger	-715.319	-129.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.358	-14.429
Resultat før finansielle poster	685.468	-12.791
Øvrige finansielle omkostninger	-8.808	-7.832
Resultat før skat	676.660	-20.623
Skat af årets resultat	-140.250	0
Årets resultat	536.410	-20.623
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	436.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.623
Disponeret i alt	536.410	-20.623

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	53.440	9.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.440	9.800
Anlægsaktiver i alt	53.440	9.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	772.758	163.108
Forudbetalinger for varer	233.689	253.194
Varebeholdninger i alt	1.006.447	416.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.852	31.320
Andre tilgodehavender	27.584	0
Periodeafgrænsningsposter	13.563	0
Tilgodehavender i alt	112.999	31.320
Likvide beholdninger	180.637	0
Omsætningsaktiver i alt	1.300.083	447.622
Aktiver i alt	1.353.523	457.422

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	396.462	-39.948
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>546.462</u>	<u>10.052</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	197.996
Selskabsskat	140.250	0
Anden gæld	666.811	249.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.061</u>	<u>447.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>807.061</u>	<u>447.370</u>
 Passiver i alt	<u>1.353.523</u>	<u>457.422</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	698.886	124.043
Andre omkostninger til social sikring	9.605	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.828</u>	<u>3.673</u>
	<u>715.319</u>	<u>129.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-39.948	-19.325
Årets overførte resultat	<u>436.410</u>	<u>-20.623</u>
	<u>396.462</u>	<u>-39.948</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 130 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 65 t.kr.		